PROTOCOLO

Enr*__ 1_J_
FIrs S

obNo

Ass,:

Proieto De Lei

No/

APROVADO
Proieto De Decreto Leeislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução
Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da Câmara
Emenda

Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Cáceres

Autor:Ver. Rubens Macedo Partido: PTB

O Vereador que abaixo suóscreye solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente a Exma,
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias,
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária

Soticitando do executivo Municipal a Possibitidade de Viabiliz:ar Limpeza e
Cascalhamento da Cavathada lll.

Justificativa:

Com os Cordeais cumprimento, Solicito do exec;utivo Municipal a Possibitidade
de Viabilizar a Limpeza e Cascalhamento do Bairro Cavalhada lll, Ressa/famos a
Péssima condições em que se encontra as Ruas do Referido Bairro, Reitero que este
Vereador foi procurado e informado pelo Presidente de Bairro, Elísio Jorge da Silva, a
pedido dos moradores do Bairro.

São essas as nossas considerações, e desde já, prevalecemo-nos do ensejo para
renovÍú protestos de elevada estima e distinta consideração, colocando-nos a disposição para mais
esclarecimentos.

das Sessôes, 09 de Agosto Qe 2021
Atenciosamente.

Rua Coronel José Dulce esquina a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone: (65) 3223-1707 : https : //www. c ace res. mt. leg. b r/